Durant la vigència del Contracte, l’adjudicatari s’obliga a subscriure i mantenir en vigor, 
segons correspongui, una pòlissa de Responsabilitat Civil General que cobreixi aquella 

responsabilitat en que pogués incórrer amb motiu de l’execució del present Contracte 
fins a un import no inferior a quaranta-cinc mil euros (45.000 €) i per sinistre. 

V.- CRITERIS D’ADJUDICACIÓ: 

Els previstos a l’Acord Marc.  

D’acord amb el procediment d’adjudicació de l’Acord Marc, i tenint en compte que el 
Valor Estimat del Contracte és inferior a 40.000 €, l’adjudicació es realitzarà de forma